
Zarządzenie Nr 724/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 lutego 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2024

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.

poz. 107 ze zm.),  art.  249 ust.  3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na

rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze

zm.), uchwały  Nr  183/IX/2025  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  stycznia  2025  roku

zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem Nr  120/2024  Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30

stycznia 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 724/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 77 718,04 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 411,49 zł 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 68 411,49 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 68 411,49 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 68 411,49 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 245,07 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 5 245,07 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 245,07 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 245,07 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,31 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,31 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,31 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,31 zł 0,00 zł

855 RODZINA 4 061,17 zł 0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 4 061,17 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 061,17 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 061,17 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 724/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób
finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 842 051 036,51 zł 841 167 549,68 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

668 266 862,85 zł 668 266 862,85 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 zł 668 266 862,85 zł

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 583 684 722,81 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 583 684 722,81 zł

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł 84 582 140,04 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 84 582 140,04 zł

75640 Udziały miast na prawach powiatu w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 668 266 862,85 zł 0,00 zł

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 583 684 722,81 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 583 684 722,81 zł 0,00 zł

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 84 582 140,04 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 84 582 140,04 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 172 625 560,35 zł 172 625 560,35 zł

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 172 625 560,35 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 zł 172 625 560,35 zł

CC Subwencja ogólna - gmina 0,00 zł 172 625 560,35 zł

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 172 625 560,35 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 172 625 560,35 zł 0,00 zł

CC Subwencja ogólna - gmina 172 625 560,35 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 546 561,74 zł 275 126,48 zł

80101 Szkoły podstawowe 79 136,74 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

79 136,74 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 79 136,74 zł 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 275 126,48 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 275 126,48 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 275 126,48 zł



80195 Pozostała działalność 467 425,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

441 448,72 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 441 448,72 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

25 976,28 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 25 976,28 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 88 251,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 88 251,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

75 013,35 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 75 013,35 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

13 237,65 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 13 237,65 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 922,00 zł 0,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 922,00 zł 0,00 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 922,00 zł 0,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 922,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 522 878,57 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 522 878,57 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

305 575,85 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 305 575,85 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

217 302,72 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 217 302,72 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób
finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem

U04 Wydział Funduszy Europejskich

01-WFE__-_-_ Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z funduszy pomocowych Unii Europejskiej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 500,00 zł 0,00 zł

4950 Różnice kursowe 500,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

2900 0,00 zł

02-WFE__-_-_ Realizacja projektu pn. "Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

02-WFE__-R-_ Rozliczenie projektu pn. "Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 422,42 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 85,50 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23,44 zł 0,00 zł

03-WFE__-_-_ Involvim - Wolontariat i wsparcie dla pracujących osób z zagranicy 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 271,28 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 894,38 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 223,53 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 590,13 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 147,54 zł 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 178,56 zł 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 44,64 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł

4399 880,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,47 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112,64 zł 0,00 zł

03-WFE__-R-_ Involvim - Wolontariat i wsparcie dla pracujących osób z zagranicy - rozliczenie 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 362,88 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 206,87 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 51,72 zł 0,00 zł

4427 Podróże służbowe zagraniczne (pozostałe) 0,00 zł

4429 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 176,00 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 zł 0,00 zł

04-WFE__-_-_ Realizacja projektu pn. „Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 724/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

4 095 770,16 zł 2 259 625,07 zł

1 080 239,26 zł 6 584,65 zł

6 584,65 zł 6 584,65 zł

6 584,65 zł

6 584,65 zł

6 584,65 zł

6 084,65 zł

6 084,65 zł

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

6 084,65 zł

33 856,06 zł

33 856,06 zł

33 856,06 zł

19 160,00 zł

12 258,06 zł

2 438,00 zł

20 636,89 zł

20 636,89 zł

20 636,89 zł

17 220,22 zł

2 885,31 zł

22 315,11 zł

22 315,11 zł

22 315,11 zł

1 084,91 zł

11 133,62 zł

2 783,41 zł

3 520,00 zł

Zakup usług obejmujących wykona. ekspertyz,analiz i opinii(Współfin. program. i projektów zs środków funduszy 
strukturalnych, Fun.Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Europej.Fun.Orien. i Gwaran. Rolnej)

20 349,13 zł

20 349,13 zł

20 349,13 zł

8 268,02 zł

2 067,00 zł

1 451,51 zł

6 176,92 zł

Podróże służbowe zagraniczne (Współfinansowanie programów i projektów zs środków funduszy strukturalnych, Fun. 
Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Europejskiego Fun. Orien. i Gwaran. Rolnej)

1 544,21 zł

144 405,95 zł

144 405,95 zł

144 405,95 zł



3247 Stypendia dla uczniów 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4437 Różne opłaty i składki 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 765,63 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

04-WFE__-R-_ Rrozliczenie projektu pn. "Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 300,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,05 zł 0,00 zł

05-WFE__-_-_ Gotowi na samodzielność 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 485,89 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 71,13 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,56 zł 0,00 zł

05-WFE__-R-_ Gotowi na samodzielność - rozliczenie 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 238,73 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,13 zł 0,00 zł

06-WFE__-_-_ Szansa na sukces 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 363,14 zł 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232,42 zł 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

06-WFE__-R-_ Szansa na sukces - rozliczenie 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 812,53 zł 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 516,10 zł 0,00 zł

07-WFE__-_-_ A ja lubię moją szkołę 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

07-WFE__-R-_ A ja lubię moją szkołę - rozliczenie 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 581,49 zł 0,00 zł

12 211,10 zł

6 924,38 zł

1 121,78 zł

16 838,40 zł

59 614,72 zł

4 332,00 zł

2 400,00 zł

37 285,55 zł

2 912,39 zł

59 558,46 zł

59 558,46 zł

59 558,46 zł

48 283,98 zł

8 174,48 zł

1 182,95 zł

1 500,00 zł

60 880,00 zł

60 880,00 zł

60 880,00 zł

3 865,08 zł

3 918,34 zł

35 880,76 zł

16 599,24 zł

11 490,78 zł

11 490,78 zł

11 490,78 zł

9 549,27 zł

1 607,65 zł

166 052,95 zł

166 052,95 zł

166 052,95 zł

2 507,21 zł

102 998,20 zł

25 000,00 zł

20 130,00 zł

14 821,98 zł

40 608,28 zł

40 608,28 zł

40 608,28 zł

31 920,53 zł

5 404,12 zł

1 955,00 zł

365 298,75 zł

365 298,75 zł

365 298,75 zł

25 980,06 zł

3 759,67 zł

141 023,72 zł

25 976,28 zł

13 600,00 zł

1 503,29 zł

153 455,73 zł

102 126,25 zł

102 126,25 zł

102 126,25 zł

58 149,19 zł

9 844,66 zł

1 424,66 zł

30 800,00 zł

1 326,25 zł



96-WFE__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

02-WIR__-_-_ Obsługa zadań inwestycyjnych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WIR__-I-_ Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

20-WIR__-I-G Przebudowa ulicy Gronowej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

38-WIR__-I-_ Dbamy o zdrowie uczniów 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

60-WIR__-I-_ Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy Kazimierza Wielkiego) 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

63-WIR__-I-_ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

72-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu Cmentarza Żydowskiego oraz terenów wokół Cmentarza 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 0,00 zł

06-WKS__-_-_ Realizacja projektu pn."Mazowsze bez smogu" 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie...) 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych (współfinansowanie...) 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U14 Wydział Obsługi Rady Miasta Płocka 0,00 zł

02-WOR__-_-_ Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

26 076,00 zł

26 076,00 zł

26 076,00 zł

22 164,60 zł

3 911,40 zł

2 215 998,01 zł 2 011 070,00 zł

3 690,00 zł

3 690,00 zł

3 690,00 zł

3 690,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

154 928,01 zł

154 928,01 zł

154 928,01 zł

154 928,01 zł

11 070,00 zł

11 070,00 zł

11 070,00 zł

11 070,00 zł

7 380,00 zł

7 380,00 zł

7 380,00 zł

7 380,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

225 023,20 zł

225 023,20 zł

225 023,20 zł

225 023,20 zł

89 227,33 zł

20 145,97 zł

19 802,69 zł

2 790,45 zł

25 259,25 zł

4 457,51 zł

51 850,00 zł

9 150,00 zł

2 340,00 zł

81 516,69 zł

81 516,69 zł

81 516,69 zł

4 673,42 zł

4 673,42 zł

76 843,27 zł

76 843,27 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,31 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,31 zł 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,31 zł 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 319,13 zł 0,00 zł

2910 319,13 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 124,47 zł 0,00 zł

2910 124,47 zł 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

02-WSB__-I-_ Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 zł

6210 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 0,00 zł

06-WSK__-I-_ Budowa kolumbarium na terenie Cmentarza komunalnego - III etap 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U20 Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki

04-WSU__-_-_ Prognozowanie rozwoju miasta

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł

2310 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora 0,00 zł

03-ZOI__-_-_ Miasta Przyszłości STEAM - Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539,14 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 352,82 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 204,23 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy 51,05 zł 0,00 zł

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4427 Podróże służbowe zagraniczne (pozostałe) 0,00 zł

4429 743,40 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214,37 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,59 zł 0,00 zł

03-ZOI__-R-_ Miasta Przyszłości STEAM - Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM - rozliczenie 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 714,56 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 178,64 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 120,97 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 30,24 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 17,51 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 4,38 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,72 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,68 zł 0,00 zł

1 000,00 zł

4 505,08 zł

4 505,08 zł

4 504,77 zł

4 061,17 zł

4 061,17 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

233 673,42 zł

4 673,42 zł

4 673,42 zł

4 673,42 zł

4 673,42 zł

229 000,00 zł

229 000,00 zł

229 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 229 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

8 297,00 zł 8 297,00 zł

8 297,00 zł 8 297,00 zł

8 297,00 zł

8 297,00 zł

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 8 297,00 zł

8 297,00 zł

8 297,00 zł

8 297,00 zł

26 190,92 zł

25 111,22 zł

25 111,22 zł

25 111,22 zł

2 156,49 zł

1 411,28 zł

5 217,11 zł

1 304,28 zł

7 911,86 zł

1 977,97 zł

2 973,63 zł

Podróże służbowe zagraniczne (Współfinansowanie programów i projektów zs środków funduszy strukturalnych, Fun. 
Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Europejskiego Fun. Orien. i Gwaran. Rolnej)

1 079,70 zł

1 079,70 zł

1 079,70 zł


